Specifications sheet for ITM00151
Wheat Syrup

Last update: 02/07/2015

QUALITY INGREDIENTS

Product general informations:

Product name: Wheat Syrup

Description:

Liquid solution of maltose, dextrose and higher sugars produced by enzymes hydrolysis of organic wheat

starch.
It is a transparent and consistent liquid with neutral taste free from foreign matters or off-flavours.

Available certifications

Organic: Available
Baby food: On demand
NOP: On demand
Biosuisse: On demand
Demeter: On demand
Kosher: Available
Halal: On demand
OGM free: Available

Available origins
EU

Organoleptic characteristics

Aspect: Transparent viscous liquid syrup
Colour: Colourless to light yellow
Smell: Typical of maltose syrup, no off flavours

Taste: Typical of maltose syrup, no off flavours

Tolerances

Foreign materials: Absent

SOME DETAILS MAY CHANGE WITHOUT NOTICE
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Physico-Chemical characteristics

Dry residue : 79%

Maltose: 47-55 g/100g
Ashes: max 0,06 %
pH: 4,0-6,0
Glucose: max 5 g/100g

Microbiological characteristics

Total plate count: <10000 ufc/g
Yeasts and moulds: <300 ufc/g
Total coliforms: Absent

Packing, logistics and storage characteristics
1400 Cubitainer Standard - Shelflife: 18 months in suitable conditions

25 Plastic bucket Standard - Shelflife: 18 months in suitable conditions

290 Drums Standard - Shelflife: 18 months n suitable conditions

SOME DETAILS MAY CHANGE WITHOUT NOTICE
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Allergens
As ingredient In the factory On the same line Upstream suppliers

Gluten: No No No No
Shellfish: No No No No
Eggs: No No No No
Fish: No No No No
Peanuts: No No No No
Soy: No No No No
Milk: No No No No
Lactose: No No No No
Nuts: No No No No
Celery: No No No No
Mustard: No No No No
Sesame: No No No No
Lupins: No No No No
Sulphur dioxide: No No No No
Mussle: No No No No

Nutritional values (100.9):

Kcalories: 316
Proteins: Og
Fat: 0,19
Saturated fat: -g
Mono-unsaturated: -g
Poly-unsaturated: -g
Soluble sugars: 41g
Carbohydrate: 7949
Dietary fibers: 0%

These nutritional values are indicative as average measurements for the product

SOME DETAILS MAY CHANGE WITHOUT NOTICE
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